loro podestà. 76. pag. 32.

An. 1363. ==Istrumento del matrimonio fra Leopoldo, duca d'Austria, e Verde

Visconte, figlia di Bernabò. NeWArchivio segreto deU'auguslissima casa d'Austria

in Vienna. = In nomine Domini , Anno a Nativilate ejusdem Millesimo tre-

centesimo sexagesimo quinto. Indictione tertia, die Dominico, vigesimo tertio,

mensis Februarii. Pateat . Universis et singulis hoc publicum Instrumentum

inspecturis. Quod in presentia mei . . notarii et . . notariorum ac . . testium

infrascriptorum ad infrascripta omnia et singula specialiter vocatorum et ro-

gatorum. Constitutis personaliter Excelso et Magnifico Principe ac domino
,

domino Leupoldo Duce Austrie et etc, illustris Principis , et recolende me-

morie, ac domini, domini, Alberti Ducis Austrie filio ex parte una. Et Inclita

domina domina Viride, magnifici etexcelsi, domini, domini Bernabovis Vicecomitis

Mediolani, etc. prò Imperiali Magestate Vicarii generalis ibi presentis et ex-

presse consentientis Infrascriptis filia legiptima , ex parte altera
,
prò Infra-

scriptis omnibus et singulis specialiter explicandis. Ibidem ad honorem Dei

,

rerum conditoris, a quo matrimonii vinculum in paradiso, et statu Innocentie

Institutum unionem, et Indissolubillitatem accepit, Beatissime gloriose semper

Virginis Mariae, ac totius curie cellestis, ad exaltationem et gloriam tam pre-

dicti dominiDucis..etejus prosapie, quam prefatidominiBernabovisetejusdomus

generose, ac ipsorum . . fidellium, nec non ad tranquillum et pacificum statum

subditorum. Prelibatus dominus Dux Leupoldus primo per ÌN'obillem millitcra

legumq. Doclorem dominum Arasimum de Liprandis civitatis Mediolani, me-

231 DOCUMENTI ILLUSTRATU I

diante Philipolo de Desio ejusdem Civilalis Interprete ibi presente ci ydioma

Austrie sciente , cerlificatus de sponsalibus et matrimonio aliax per . . Nuntium

specialem ipsius domini. .. Ducis , cum dieta domina., conlractis, et certis

contractibus aliis premissorum occasione cellebratis , ipsos . . . contraclus ex

certa scientia ratifìcavit et aprobavit Et demum ad maiorem cautelara, etiam

ut supra Interrogatus, si eidem domino . . Duci placebat contrahere matrimo-

nium cum predicta domina Viride, et ipsara volebat in suam legiptimam spon-

sam,Uxorem, et dominamaccipere et in eam ut in legiptimam sponsam, et Uxorem,

et dominam consentire per legiptimum consensum de presenti. Qui dominus

Dux Leupoldus dare respondit per dicium Interpretem expresse refTerentem

et dare, quod animo libenli eidem placebat ipsum matrirnonium . cum dieta